
19.01.2021

Ogłoszenie nr 540404799-N-2021 z dnia 19.01.2021 r.

Brusy:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 776735-N-2020

Data: 31/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Brusy, Krajowy numer identyfikacyjny 92351251000000, ul. ul. Na Zaborach 1, 89-632 

Brusy, woj. pomorskie, państwo Polska, teL 523 969 302, e-mail zp@brusy.pl, faks 523 969 303. 

Adres strony internetowej (url): brusy.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: 8)

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia 29.01.2021 02.08.2021

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia 15.03.2021 02.08.2021

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 19.01.2021, godzina: 12:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 22.01.2021, godzina: 12:00

Z up.

mgr inż. ^ltQ^Wchol 
Specjał i sta Ts. 

zamówień publicznych

1/1


